

Handmadeliving ApS

c/o Bettina Cronquist, Anna Queens Stræde 5 A, 1., 3000 Helsingør

CVR-nr. 35 38 29 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Bettina Cronquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Handmadeliving ApS
c/o Bettina Cronquist
Anna Queens Stræde 5 A, 1.
3000 Helsingør

CVR-nr.: 35 38 29 68
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bettina Cronquist

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Handmadeliving Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i årets løb udviklet sig fra primært at udøve virksomhed med handel og service til primært at udvikle en konsulentforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.019.605 kr. mod 349.312 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 823.829 kr. mod 16.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.019.605	349.312
2 Personaleomkostninger	-154.454	-327.501
Driftsresultat	865.151	21.811
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.666	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.994	-5.116
Resultat før skat	861.823	16.695
Skat af årets resultat	-37.994	0
Årets resultat	823.829	16.695
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	323.829	16.695
Disponeret i alt	823.829	16.695

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	71.286	48.993
Varebeholdninger i alt	71.286	48.993
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.946	201.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	994.580	0
Tilgodehavender i alt	1.073.526	201.042
Likvide beholdninger	161.569	93.715
Omsætningsaktiver i alt	1.306.381	343.750
Aktiver i alt	1.306.381	343.750

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	380.327	56.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	960.327	136.497
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.157
Selskabsskat	37.994	0
Anden gæld	308.060	197.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	346.054	207.253
Gældsforpligtelser i alt	346.054	207.253
Passiver i alt	1.306.381	343.750

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har oplevet væsentlig omsætningsnedgang i foråret 2020, som følge af COVID-19. Selskabet er blevet kompenseret af Erhvervsstyrelsen for sine faste omkostninger og kompensation for selvstændige. Denne kompensation er indregnet under andre driftsindtægter og udgør t.kr. 223.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	151.996	324.855
Andre omkostninger til social sikring	868	2.176
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.590</u>	<u>470</u>
	<u>154.454</u>	<u>327.501</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handmadeliving Holding ApS, CVR-nr. 37496324 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bettina Cronquist

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-716154242159

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-06-28 07:40:26Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-28 11:49:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GHKIO-CYUD8-KEBZO-86UBJ-2JN43-1K4ZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>